
 

 

 

                         

REGIONE  PIEMONTE 

 

ENTE DI GESTIONE DELLE AREE PROTETTE DELLE ALPI COZIE 

 

Ente di diritto pubblico - Legge Regionale 29 giugno 2009 n. 19 
 

 
n.  307 del  29/11/2021    
 
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE:     di impegno di spesa         senza impegno di spesa x 
 
 

OGGETTO:   Sostituzione membro della Commissione relativa al Concorso pubblico per titoli ed esami per n.1 
posto a tempo pieno ed indeterminato di Cat.D, posizione economica D1 – Profilo professionale 
“Funzionario del Settore di Vigilanza” - CCNL Comparto Funzioni locali. 

       

                          

Esaminata la proposta di determinazione ed i relativi atti istruttori pervenuti da Anna Maria Rumiano, funzionario 
Amministrativo dell’Ente dell’Area Personale e Bilancio; 
 
Richiamata la determinazione n.304 del 26/11/2021 di nomina della Commissione del concorso pubblico per n.1 
posto a tempo pieno ed indeterminato di personale con profilo professionale  di “funzionario del settore vigilanza” 
categoria economica D1, bandito con determinazione n.279 del 03/11/2021,  così formata: 
 
       Presidente: Dott. Michele Ottino 
       Membro esperto:  Dott.ssa Stefania Grella  
       Membro esperto:  Dott. Giacomo Gola 
       Membro esperto:  Dott.ssa Valeria Genovese 
       Membro esperto:  Dott.Matteo Massara. 
 
Segretario della Commissione la Dott.ssa Monica Leschiera Responsabile dell’Area Bilancio e Personale 
dell’Ente;  
 
Visto che nel momento della verifica dell’insussistenza di situazioni di incompatibilità anche potenziale fra i 
componenti della Commissione si è preso atto che la Dott..ssa Valeria Genovese ha espresso l’impossibilità di 
rendere tale dichiarazione rivestendo la carica di RSU presso l’ente di appartenenza; 
 
Rilevato pertanto    necessario procedere alla sostituzione della Dott.ssa Valeria Genovese – nominata in qualità 
di Membro esperto della Commissione;   
 
Acquisita la disponibilità della  Dott.ssa Alba Meirone, funzionario tecnico dell’Ente a far parte della Commissione 
in oggetto; 
 
 
 



 

 

   

Tutto ciò premesso 

 

IL DIRETTORE 

 

Visto il D.lgs n.165/2001 norme generali sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni 

pubbliche e s.m.i.; 

Vista la L.R. 19/2009 e s.m.i.; 

Viste LL.RR. 7/2001 e 23/2008; 

Visto il D.lgs 23 giugno 2011 n.118 e s.m.i.  

 

DETERMINA 

per quanto in premessa dettagliato e qui integralmente richiamato, 

- di nominare la Dott.ssa Alba Meirone, funzionario tecnico dell’Ente di gestione delle aree protette delle Alpi 

Cozie, quale membro della Commissione giudicatrice del concorso pubblico per titoli ed esami in oggetto, in 

sostituzione della Dott..ssa Valeria Genovese in precedenza nominata membro esperto della Commissione; 

- di dare atto, pertanto, che la Commissione del concorso di che trattasi risulta così composta:    

Presidente:  Dott. Michele Ottino 

Membro esperto:  Dott.ssa Stefania Grella  

Membro esperto:  Dott. Giacomo Gola 

Membro esperto:  Dott.ssa Alba Meirone 

Membro esperto:  Dott. Matteo Massara 

Dott.ssa Monica Leschiera responsabile dell’Area Bilancio Personale dell’Ente, Segretario;  

Avverso la presente determinazione è ammesso, da parte dei soggetti legittimati, ricorso innanzi al Tribunale 

Amministrativo Regionale per il Piemonte entro il termine di giorni sessanta ovvero ricorso straordinario al Capo 

dello Stato entro centoventi giorni dalla data dell'avvenuta pubblicazione o della piena conoscenza, secondo le 

modalità di cui alla Legge 6 dicembre 1971, n.1034. 

Il presente atto, in ottemperanza all’obbligo imposto dal D. Lgs. 33/2012, artt. 26 e 27, sarà pubblicato all'Albo 
Pretorio sul sito Internet istituzionale dell'Ente di gestione delle Aree protette delle Alpi Cozie: 
www.parchialpicozie.it. 
 
                         

 IL DIRETTORE 
(Documento firmato digitalmente ai sensi 

del D.Lgs 82/2005 e s.m.i. e norme collegate) 
 

(Ottino Michele) 
 



 

 
 

 

 

 


